licząc od wspomnionego na początku pierwszego obwieszczenia zgłosili się; w razie bowiem niezgłoszenia się lub niedostatecznego usprawiedliwienia żądania, dowody wykazem powołanym objęte za niemające właścicieli uznane i jako takowe stosownie do postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 7 (19) Grudnia 1837 roku zniszczone zostaną. Później zgłaszający się, którzyby rościć mogli do nich jakie prawo, na zawsze utracą tytuł do upominania się o pretensje zniszczonemi dowodami objęte.

Warszawa dnia 20 Września (2 Października) 1847 r.

Rzeczywisty Radzca Stanu *J. Łaszczyński.*

Kaczelnik Kancelarji *Strożycki.*

— JW. Zarządzający naczelnie służbą spisu i zaciągu wojskowego w Królestwie, w skutku przedstawienia Rządu gubernjalnego Warszawskiego, zasięgał decyzji JO.